质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
KVO 系列
涡街流量计
W
W

24
KVO 涡街流量计
订货代码
KVO V 1515 S A150 L00 D DCL 10H S P000
VT 2020 H A300 Rxx N DCH 11H H P002
VTP 2525 A600 ACH 11M P007
4040 W600 33H P020
5050 PN16 33M P034
8080 PN40
基本型号
KVO在线多变量涡街流量计
PN64
传感器
V=液体、气体和蒸汽的体积流量计
VT=速度和温度传感器
VTP=速度、温度和压力传感器
流量计本体
1515=1/2" 法兰, 1/2英寸标称孔
2020= 3/4" 法兰,3/4英寸标称孔
A150= ANSI 150# 法兰过程连接
2525=1" 法兰,1英寸标称孔
4040=1.5" 法兰,1.5英寸标称孔
5050= 2" 法兰,2英寸标称孔
8080= 3" 法兰,3英寸标称孔
流量计本体
S=316 不锈钢
H=哈氏合金
过程连接
A150=ANSI 150# 法兰
A300=ANSI 300# 法兰
PN40=PN 40 法兰
PN16=PN 16 法兰
W600=Wafer ANSI 600#
A600=ANSI 600# 法兰
变送器外壳
L00=NEMA 4X 外壳
Rxx=远程变送器，NEMA 4X,  “xx”为电缆长度，单位为米。
显示选项
N=无
D=数字显示和编程按钮
输入电源
DCL=12-36VDC 仅两线制供电的流量计和1AHL需要
DCH=12-36VDC 四线制- 用于 1AH, 1AM, 3AH, 3AM
ACH=85-240VAC 50/60 Hz line power, 12 watts - 用于1AH, 1AM, 3AH, 3AM
输出
10H=1个模拟输出信号 (4-20mA), 1个脉冲信号，HART - 仅DCL输入电源
11H=1个模拟输出信号 (4-20mA), 1个脉冲信号，ART, 1个报警信号 - 仅DCH, ACH选项
11M=1个模拟输出信号 (4-20mA), 1个脉冲信号，MODBUS, 1个报警信号 - 仅DCH, ACH选项
33H=3个模拟输出信号 (4-20mA), 1个脉冲信号，HART (仅VT 和VTP), 3个报警信号 - 仅DCH, ACH选项
33M=3个模拟输出信号 (4-20mA), 1个脉冲信号，MODBUS (仅VT和VTP), 3个报警信号 - 仅DCH, ACH选项
温度选项
S=标准温度-330°F 至 500°F (-200°C 至 260°C)
H=高温 -330°F至750°F (400°C)
压力选项
P000=无压力传感器